INDICAÇÃO Nº 918 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
que seja realizada o reparo da malha asfáltica de todas as ruas do Bairro Belo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido tem o objetivo de atender as solicitações dos
moradores da comunidade que reivindicam que sejam feitas melhorias no asfalto, uma
vez que toda a área pavimentada do bairro está em péssimas condições, de forma que a
via se encontra cheia de buracos e desníveis.

Sala das Sessões, 11 de outubro de 2022.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  11 de outubro de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M82W4UD1D0SBY490
		2022-10-11T14:51:54-0300